
22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 1/12

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 185942-2020

22/04/2020    S79    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Białystok: Olej napędowy

2020/S 079-185942

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja
Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku
Adres pocztowy: ul. Poleska 89
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 15-874
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Organizacyjno-Prawny SP ZOZ WSPR w Białymstoku, ul.
Poleska 89, 15-874 Białystok
E-mail: przetargi@wspr.bialystok.pl
Tel.: +48 856637344
Faks: +48 856637302
Adresy internetowe:

Główny adres: www.pogotowie.bialystok.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.pogotowie.bialystok.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów SP ZOZ WSPR w Białymstoku
Numer referencyjny: EOP.332.8.20

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl?subject=TED
http://www.pogotowie.bialystok.pl/
http://www.pogotowie.bialystok.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 2/12

II.1.2) Główny kod CPV

09134100
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem postępowania jest bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego do
pojazdów służbowych SP ZOZ WSPR w Białymstoku obsługujących Zakłady Pomocy
Doraźnej (ZPD), Punkty Stacjonowania, jak również znajdujących się w podróżach
służbowych na terenie całego kraju oraz tankowania w/w paliwa na terenie miasta
Białystok, gdy nieczynna jest Stacja Paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku przy ul.
Pogodnej 22, szczegółowo wyspecyfikowane w Załączniku nr 1 do SIWZ –
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Bielsku Podlaskim
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsk Podlaski

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 1 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Bielsku Podlaskim.
Maksymalna ilość 14 000 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 1 – 1 200 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 3/12

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Dąbrowie Białostockiej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dąbrowa Białostocka

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 2 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Dąbrowie Białostockiej
Maksymalna ilość 6 000 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 2 – 600 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Hajnówce
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Hajnówka

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 3 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Hajnówce
Maksymalna ilość 10 000 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 4/12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 3 – 900 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Białymstoku + cała Polska
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok+ cała Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 4 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Białymstoku + cała Polska
Maksymalna ilość 4 500 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 4 – 400 PLN.



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 5/12

2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Łapach
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 5 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Łapach
Maksymalna ilość 3 750 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 5 – 350 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Mońkach
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mońki

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 6 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Mońkach
Maksymalna ilość 3 750 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 6/12

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 6 – 350 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Siemiatyczach
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siemiatycze

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 7 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Siemiatyczach
Maksymalna ilość 10 000 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 7/12

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 7 – 850 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Sokółce
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sokółka

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 8 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Sokółce
Maksymalna ilość 15 750 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 8 – 1 350 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Drohiczynie
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drohiczyn

II.2.4) Opis zamówienia:



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 8/12

Przedmiotem postępowania w części 9 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Drohiczynie
Maksymalna ilość 3 750 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 9 – 350 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Suchowoli
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Suchowola

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 10 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Suchowoli
Maksymalna ilość 7 200 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 9/12

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 10 – 650 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów w Brańsku
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Brańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem postępowania w części 11 jest bezgotówkowe tankowanie oleju
napędowego w Brańsku
Maksymalna ilość 450 l

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 12/06/2020
Koniec: 11/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
w części 11 – 40 PLN.
2. Cena nie jest jedynym z kryteriów. Kryteria zostały opisane w SIWZ punkt XIV.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w
art. 22 ust. 1b Pzp, dotyczące:



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 10/12

1.1. posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj. posiadają koncesję na obrót olejem
napędowym zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w
art. 22 ust. 1b Pzp, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej – tj. posiadają
środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
— w części 1 – 50 000,00 PLN;
— w części 2 – 20 000,00 PLN;
— w części 3 – 40 000,00 PLN;
— w części 4 – 19 000,00 PLN;
— w części 5 – 13 000,00 PLN;
— w części 6 – 13 000,00 PLN;
— w części 7 – 40 000,00 PLN;
— w części 8 – 60 000,00 PLN;
— w części 9 – 13 000,00 PLN;
— w części 10 – 28 000,00 PLN;
— w części 11 – 1 900,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w
art. 22 ust. 1b Pzp, dotyczące posiadania zdolności technicznych i zawodowych
pozwalających na
Prawidłową realizację przedmiotu zamówienia, tj. Wykaz wykonanych lub
wykonywanych dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawie, stanowiącej przedmiot
zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z
załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że dostawy te są wykonywane lub
zostały wykonane należycie.
Uwaga: Przez dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawie
stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, uważa się dostawy oleju napędowego
ON, w ilości nie mniejszej niż:
— w części 1 – 14 000 l;
— w części 2 – 6 000 l;
— w części 3 – 10 000 l;
— w części 4 – 4 500 l;
— w części 5 – 3 750 l;
— w części 6 – 3 750 l;
— w części 7 – 10 000 l;
— w części 8 – 15 750 l;
— w części 9 – 3 750 l;
— w części 10 – 7 200 l;
— w części 11 – 450 l.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zmiany umowy
1. Zamawiający, zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
przewiduje możliwość zmian umowy w przypadkach, gdy konieczność wprowadzenia
zmian umowy wynika:
a) z zaistnienia siły wyższej, tj. zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki
zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć, ani mu zapobiec lub przezwyciężyć
poprzez działanie z dochowaniem należytej staranności, w szczególności



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 11/12

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem
szkody w znacznych rozmiarach;
b) ze zmiany przepisów prawa mających wpływ na wykonanie przedmiotu umowy.
2. Zmiany umowy na podstawie niniejszego paragrafu wymagają zgody obu stron i
pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 26/05/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 26/05/2020
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, ul. Poleska 89, 15-874
Białystok, POLSKA, pokój 214

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:

Okres związania ofertą: 60 dni
Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą w
celu potwierdzenia niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnienia warunków udziału w
postępowaniu:
1. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu (JEDZ) składa się w formie jednolitego dokumentu sporządzonego
zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy
2014/24/ UE. Informacje zawarte w dokumencie JEDZ będą stanowić wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu.
Pozostałe dokumenty, które Wykonawca musi załączyć wraz z ofertą



22.04.2020 Dostawy - 185942-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185942-2020:TEXT:PL:HTML 12/12

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą za pośrednictwem miniPortalu,
dokumenty podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z
przyjętym sposobem reprezentacji, tj. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z
ofertą za pośrednictwem miniPortalu dokumenty podpisane kwalifikowanym
podpisem elektronicznym zgodnie z przyjętym sposobem reprezentacji, tj.:
a. wypełniony formularz ofertowy [wg Załącznika nr 2 do SIWZ];
b. wypełniony formularz cenowy [wg Załącznika nr 3 do SIWZ];
c. dowód wniesienia wadium;
d. oryginał lub poświadczona notarialnie kopia pełnomocnictwa do podpisywania
oferty i składania ewentualnych wyjaśnień,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

20/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

